
ZARZĄDZENIE NR 656/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie § 10 pkt 4 Uchwały Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  art. 257 pkt 1, 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 491/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 stycznia 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXVIII/285/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 lutego 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 504/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

18 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr XXIX/300/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 24 lutego 2021 roku, Zarządzeniem Nr 512/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 8 marca 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/304/2021 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 23 marca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 535/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 1 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 539/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr 

XXXI/316/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 kwietnia 2021 roku,  

Zarządzeniem Nr 559/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 kwietnia 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 567/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

17 maja 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIII/329/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 577/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 29 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 583/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 9 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIV/347/2021 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXV/361/2021 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 3 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem 

Nr 609/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 12 sierpnia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 618/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 sierpnia 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 621/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

1 września 2021 roku, Uchwałą Nr XXXVI/362/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 28 września 2021 roku – uchyloną Uchwałą Nr XXXVII/381/2021 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 12 października 2021 roku, Uchwałą Nr XXXVII/382/2021 Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 października 2021 roku, Zarządzeniem 

Podpisany Strona 1



Nr 639/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 15 października 

2021 roku, Uchwałą Nr XXXVIII/385/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

26 października 2021 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 510.799,13 zł do kwoty  

81.922.945,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 510.799,13 zł do kwoty 81.062.263,18 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 502.387,54 zł do kwoty  

24.279.346,70 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 510.799,13 zł do kwoty  

89.601.168,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 510.799,13 zł do kwoty 82.312.582,62 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 36.118,11 zł 
do kwoty 21.141.750,60 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę  

17.823,78 zł do kwoty 18.596.231,67 zł;  

- dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 237,60 zł do kwoty  

17.239.877,42 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 492.742,40 zł do kwoty 

24.608.675,76 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 502.387,54 zł do kwoty 24.279.346,70 zł;    

7. zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 

237,60 zł do kwoty 9.764.103,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 656/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 15 listopada 2021 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

1 461,86 203 310,65

Razem zmniejszenia 1 461,86

Zwiększenia

852  Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
8 411,59 76 582,20

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci

373 293,40 18 666 906,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

126 011,00 4 726 385,00

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

80,00 480,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

4 465,00 62 265,00

Razem zwiększenia 512 260,99

Ogółem zwiększenie dochodów 510 799,13

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zmniejszenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

   

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 656/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 15 listopada 2021 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 136 500,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  24 900,00 53 493,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 41 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 400,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 180 477,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  6 000,00 8 885,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 290,00 741 636,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  7 800,00 14 705,00

4410 Podróże służbowe krajowe  3 500,00 2 668,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 55 569,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 720,00 3 292,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 370,00 34 839,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 500,00 39 702,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 000,00 126 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  690,00 33 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 3 709,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 1 287,00

80195 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 12 238,00

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 656/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 15 listopada 2021 roku

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128,00 17 234,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 021,00 21 353,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 930,00 124 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00 78 059,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 1 001,00

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
237,60 13 879,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14,48 2 012,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 209,78 187 417,89

Razem zmniejszenia 197 070,86

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 84 165,00

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 500,00 248 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 200,00 265 294,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 16 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4220 Zakup środków żywności  1 000,00 10 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 656/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 15 listopada 2021 roku

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 49 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 42 600,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 126 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  78 392,00 9 253 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  35 468,00 1 650 198,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  7 300,00 22 300,00

4260 Zakup energii  13 000,00 581 279,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 476,00 15 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 024,00 8 081,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70,00 320,00

80195 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 6 000,00

852  Pomoc społeczna 

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 278 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 355 000,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 411,59 720 451,20

4410 Podróże służbowe krajowe  951,00 3 951,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  628,00 2 628,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 775,00 439 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 7 303,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 366 165,40 18 504 282,79

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 656/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 15 listopada 2021 roku

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 427,00 98 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 619,00 18 249,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 1 721,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 106 007,00 4 268 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 004,00 344 211,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80,00 480,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4 465,00 62 265,00

Razem zwiększenia 707 869,99

Ogółem zwiększenie wydatków 510 799,13

Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 656/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 15 listopada 2021 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 255 000,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 384 260,90

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 75 000,00

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 30 200,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 234 904,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 15 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 29 786,00

853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 442 000,59

900 90013 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 76 421,96

900 90026 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 136 700,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
811 500,00 0,00

A Razem: 1 948 200,00 5 602 573,45

Suma ogółem:

(A5+A6)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 20 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2021 roku

7 550 773,45

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji 

/w zł/

                 
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 656/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 15 listopada 2021 roku

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 650 000,00 0,00

801 80101 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 5 250,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
2 221 993,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 338 712,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
38 702,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
136 697,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

192 949,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

67 000,00 0,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 13 879,80

801 80195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 25 000,00

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 125 907,17

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

853 85395 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 155 000,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 337 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0,00 16 000,00

926 92601 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 19 000,00

                 
Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 656/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 15 listopada 2021 roku

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 387 014,00

B Razem: 8 646 053,00 1 118 050,97

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
10 594 253,00 6 720 624,42

17 314 877,42

9 764 103,97

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

                 
Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA NR 656/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 
 

z dnia 15 listopada 2021 r.  

 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego:  

  dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” 

zmniejszenie o kwotę 1.461,86 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań,  

  dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększenie o 

kwotę 8.411,59 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2021,  

  dział 855 „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększenie  

o kwotę 373.293,40 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci, 

  dział 855 „Rodzina”, rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego” zwiększenie o kwotę 126.011,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków  

na realizację świadczenia pielęgnacyjnego,  

  dział 855 „Rodzina”, rozdział 85503 „Karta Dużej Rodziny” zwiększenie o kwotę 80,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

  dział 855 „Rodzina”, rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” 

zwiększenie o kwotę 4.465,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 
 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania 

budżetu w ramach działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”,  

754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 

„Pomoc społeczna”, 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”. 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie

